
Uppsala läns pensionsstiftelse – hållbarhetsrelaterad information i enlighet med 

SFDR (Disclosureförordningen) 

Nedan är Uppsala läns pensionsstiftelses (”Pensionsstiftelsen”) offentliggörande av 

hållbarhetsrelaterad information i enlighet med SFRD (Disclosureförordningen). 

Upplysningarna har utformats i enlighet med kraven i EU-förordningen om 

hållbarhetsrelaterad information från den finansiella sektorn (även kallad 

”Disclosureförordningen”). Pensionsstiftelsen är en finansmarknadsaktör enligt 

förordningens definition men tillhandahåller inga finansiella produkter. Information 

ska således lämnas för Pensionsstiftelsen (på enhetsnivå) men inte för finansiella 

produkter. 

Pensionsstiftelsen beaktar inte investeringsbeslutens negativa konsekvenser för 

hållbarhetsfaktorer (artikel 4.1 b). Detta mot bakgrund av att redovisning av de huvudsakliga 

negativa konsekvenserna enligt SFDR detaljerade regler och förordning med tabeller för beslut har 

ansetts oproportionerligt betungande för Pensionsstiftelsen att beakta med hänsyn till dess 

begränsade verksamhet, storlek, omfattning och komplexitet. Det kapital Pensionsstiftelsen förvaltar 

är relativt litet i förhållande till flertalet institutionella kapitalförvaltares.  

I Pensionsstiftelsens ”Placeringsriktlinjer” definieras Pensionsstiftelsens placeringsstrategi som också 

omfattar hållbarhet. Kapitalet är investerat i en placeringsportfölj sammansatt av svenska och 

globala aktier, räntor samt alternativa placeringar. Den valda strategin innebär att Pensionsstiftelsens 

investeringar uteslutande sker genom investeringar i externa värdepappersfonder, i syfte att uppnå 

en kostnadseffektiv förvaltning och för att få tillgång till externt stöd.  

Som en konsekvens av investeringsstrategin har Pensionsstiftelsen en relativt liten andel av de totala 

tillgångarna placerade i de olika enskilda bolagen.  

Vid Pensionsstiftelsens fondinvesteringar utgör kvaliteten på fondbolagens hållbarhetsengagemang 

en viktig parameter vid utvärdering och val av fonder. Det är Pensionsstiftelsens uppfattning att ett 

konsekvent och ansvarsfullt hållbarhetsengagemang på ett positivt sätt bidrar till bolagens 

långsiktiga utveckling avseende avkastning och risk, vilket gynnar utvecklingen av Pensionsstiftelsens 

kapital.  

Pensionsstiftelsens ”Ersättningspolicy” har inga incitamentseffekter som skulle kunna motverka 

integreringen av hållbarhetsrisker i investeringsverksamheten. 

 

Denna upplysning är fastställd av styrelsen 2023-08-24 
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